
 
 
 
 

  

                                                                                                   

                                                                                                                                                  

                

Dubí 19.5.2023 

Cenová nabídka pro domov seniorů - Bukov 

 

STRUČNÝ POPIS ZÁMĚRU: 

Zaměření a zakreslení celkové plochy atria, projekce altánu pro seniory o rozloze cca 

50m2, nově navržené plochy pro mobiliář, vizualizace zahrady. Zaměření bude dodáno ve 

formátu DWG a PDF na Flash disku a ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě: 

1) Zaměření plochy atria  

2) PD dle vyhlášky 499/2006Sb pro zahradní altán o rozloze cca 50m2 

3) Mobiliář pro klienty domova + zakreslení nových ploch, nových laviček 

4) Vizualizace nově vzniklé zahrady - pásy podél pavilonu a návrh rostlinstva 

5) Nové řešení zábran v průjezdech 

6) Výkaz výměr 

7) Inženýrská činnost pro zahradní altán 

 

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO STAVBU (ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ) 

(Zajištění všech stanovisek dotčených orgánů jak kladných tak záporných, neboť nelze predikovat 
rozhodnutí třetích stran, vedoucí ke vkladu a získání stavebního povolení) 

 

TERMÍN PLNĚNÍ:  Zpracování projektové dokumentace do 10.TI týdnů 

(od souhlasu vizualizace stavby investorem) 

CENA bez DPH 21%                                                                                                                       132.000Kč  

DPH 21%                                                                                                                                           27.720Kč 

CENA včetně DPH 21%                                                                                                                 159.720Kč 

                                                                                                                                                                                                        
 

 

 

 



 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

V případě odsouhlasení cenové nabídky bude vyúčtována záloha ve výši 70% z celkové ceny,  
30% bude doplaceno v den předání/zaslání projektové dokumentace domu/stavby. 

Správní poplatky nelze v tuto chvíli určit, jsou vyměřeny stavebním úřadem při zahájení 
stavebního řízení a nejsou zahrnuty v této nabídce. 

Požadavky na podklady:  

- specifikace zadání objednatele (v případě ústní konzultace bude vyhotoven zápis z 
jednání) - zajištění přístupu do řešeného objektu či na řešený pozemek - zapůjčení 
původní projektové dokumentace a dalších listinných podkladů - další předem 
nespecifikovatelné podklady, definované v průběhu projektových prací 

Nabídka NEOBSAHUJE: 

Nabídka neobsahuje žádné další projekty jako například projekt rekuperačního systému,  
projekt fotovoltaiky, hlukovou studii, projekt komunikace, projekt vodovodního řádu či 
kanalizačního řádu, projekt čov či studny 
                                                                              

 

 

 

                                     Jaroslav Brabec 


